
 
 

Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvar for spesialisthelsetjenestene i Østfold, Akershus, Oslo,  
Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold, Telemark, Aust-Agder og Vest-Agder. Virksomheten er organisert i ett morselskap,  

Helse Sør-Øst RHF, og 11 datterselskap. I tillegg leveres spesialisthelsetjenester i regionen av private ideelle sykehus, private  
leverandører og avtalespesialister. 

Helse Sør-Øst RHF  Telefon: 02411 

Postboks 404  Telefaks: 62 58 55 01 

2303 Hamar  postmottak@helse-sorost.no  
   Org.nr. 991 324 968 

    

Møte:  Avsluttende møte med deltakere i 
medvirkningsgruppen – Foreldreovernatting   

Prosjekt: Rokade C1 

Møtedato: 11.05.23 Sted: Bergvillaen RH 

Referent: Thea Ekren Koren   

Møtedato: 11.05.2023 14:00 
Plassering: Bergvillaen RH 
Invitasjonsmelding 

Nå med Teams mulighet, men vi ønsker fysisk deltakelse der det er mulig  
   
Hei  
Dere har medvirket i Rokade C1 på ovennevnte delprosjekt. 
  
Styret Helse Sør-Øst RHF godkjente 16.12.22 at prosjekt Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet legges til grunn for den videre 
gjennomføringen av prosjektet. Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet og organiserer Rokade C1 videre som del av prosjektet Nye 
Rikshospitalet. OUS vil håndtere samhandling med HSØ PO i ulike akser, der Nye OUS har den koordinerende og overordnede rollen. Prosjektet 
vil følge «Prosedyre for samhandling mellom Oslo universitetssykehus HF og prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF» (HSØ PO).   
  
Dere inviteres i denne forbindelse til oppsummerende avslutningsmøte for medvirkningsprosessen som dere har vært del av.    
  
Agenda:  

• Gi status for delprosjektet  
• Oppsummere aktiviteter som har behov for videre bearbeidelse og avklaring. 

  
Vel møtt 
  
  
 
 
________________________________________________________________________________ 
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Referat fra møtet 
Sak 1 Oppsummere status for delprosjektet i Rokade C1 
 
Velkommen til oppsummerende avslutningsmøte for medvirkningsprosessen som dere har vært del av.    
  

• Styret Helse Sør-Øst RHF godkjente 16.12.22 at prosjekt Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet legges til grunn for den videre 
gjennomføringen av prosjektet.  

• Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet og organiserer Rokade C1 videre som del av prosjektet Nye Rikshospitalet.  
• OUS vil håndtere samhandling med HSØ PO i ulike akser, der Nye OUS har den koordinerende og overordnede rollen. 

Prosjektet vil følge «Prosedyre for samhandling mellom Oslo universitetssykehus HF og prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF» (HSØ PO).   
  
Det ble gitt informasjon om de endringer i medvirkning/samhandlingsansvar som er overført fra OUS til HSØ PO.  
  

Følgende medvirkning er gjennomført for prosjektet:  
•  15.06.2022 - Brukermøte 1 Modulbygg  

 

Presentasjon av løsningene, tegninger ved prosjektleder Emilie Johanne S. Berge 
 
Foreldreovernatting flyttet først fra E4 til pasienthotellet, der pasienthotellets møbler og inventar benyttes. Areal med trimrom og badstue osv. utgår 
i eksisterende bygg E4, dette arealet har ikke blitt benyttet, her er det planlagt med tekniske rom og infrastruktur for de nye funksjonene i bygget E4.  
Foreldreovernattingen er planlagt at skal flytte fra pasienthotellet til E7 (nytt modulbygg) og til de eksisterende familieovernattingsrommen i bygg E4, 

Stian Ilebrekke (Møtearrangør)

Morten Syversen
Emilie Johanne Sosa Berge
Koren, Thea
Bjørn Aage Feet
Martin Lieungh
Per Oddvar Synnes

Deltakere (Skjul)
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plan 05 (nå fraflyttet pga. byggearbeider i andre etasjer i bygg E4). Her er tidligere inventar kastet.  Det er planlagt totalt 57 foreldreovernattingsrom 
totalt, 43 nye i modulbygg E7 (fordelt over tre plan) og 15 stykker i E4, plan 05.  
Bygg E7 er ikke planlagt med matforsyning, men det er laget plan for forsyning rent og urent tøy, renholdsrom og oppholdsrom. Det er planlagt med 
HC parkering og drop-off sone utenfor inngangen.  
 
Det var i eksisterende bygg enkeltrom for foreldreovernattingen, nå er det planlagt med hovedsakelig to-sengsrom og noen få enerom, det er også 
planlagt for noen større familierom.  
 
Foreløpig tegninger og illustrasjoner bygg E7: 
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Bygg E7, plan 01:  
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Bygg E7, plan 02, som også er planlagt lik for plan 03 

 
 
Bygg E7, plan 04 er planlagt med mulighet for kontorer og møterom. 
 
Klinikkontaktene er Nye OUS sitt kontaktpunkt inn mot den enkelte klinikk. Deltakere til en overordnet medvirkningsgruppe og særgrupper innen 
enkelte delprosjekter vil bli innmeldt etter samme mal som i forprosjektet.  Ytterligere behov for kontaktpunkter inn mot den enkelte klinikk 
etableres via Nye OUS og klinikkontaktene. Medvirkning via de brukergrupper som ble benyttet i forprosjektet, er avsluttet. 
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Fremdrift ble presentert – innflytting C7 planlagt siste kvartal i 2024. Anskaffelse planlagt etter sommer 2023, nabovarsel sendt og rammesøknad 
sendes juni 2023. Bymiljøetaten eier tomten, avtale om leie må inngås. 
 
 

Sak 2 Oppsummering av aktiviteter som har behov for videre bearbeidelse og avklaring 
• Det er ikke avklart hvor spiseteamet skal være videre, har pågått rokade og det presenteres i møtet at det ikke er funnet erstatningsareal for 

denne funksjonen. (Barn som har levd med sonder, PEG, svelgpareser osv. Dette er dagpasienter og behandling skjer i tverrfaglig team.) Nye 
OUS følger opp denne med gjennomgang av beslutninger og kontakter evt. klinikkontakter ved behov for avklaringer.  

• Medvirkning er avsluttet, gjennomgang av arealer for å kvalitetssikre romfunksjonene og utstyr gjøres av Nye OUS i samarbeid med HSØ PO. 
Klinikkontakter blir kontaktet ved behov for evt. avklaringer.  

• Plan for utstyr til eksisterende foreldreovernatting må avklares med OUS og evt. arealforvalter.  
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